
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 
FACULDADE DE FILOSOFIA 

 
 

P O R T A R I A N.º 005/2016 – FAFIL 
 

 O Diretor da Faculdade de Filosofia da Universidade Federal de 

Goiás, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

R E S O L V E: 

 

Designar os seguintes professores para comporem a banca 

examinadora do processo seletivo simplificado para contratação de professor por 

tempo determinado, Classe “A - Assistente”, na área de FILOSOFIA GERAL, uma 

vaga, em regime de trabalho de 40 horas, para exercício de suas atividades na 

Faculdade de Filosofia da Universidade Federal de Goiás, conforme o que consta 

no processo nº 23070.000820/2016-49: 
 

  Prof. Dr. Thiago Suman Santoro/UFG (Presidente) 

                      Prof. Dr. Renato Moscateli /UFG (Membro) 

           Prof. Dr. Ricardo Bazilio Dalla Vecchia/UFG (Membro) 

                       

                         

Suplente: 

Prof. Dr. Cristiano Novaes de Rezende 

 

          

Goiânia, 02 de março de 2016. 

 
 
 
 

Prof. Dr. Adriano Correia Silva 
Diretor/FAFIL/UFG 

 


